

**Pytania i odpowiedzi do przetargu pt:  
Dostawa fabrycznie nowego beczkowozu asenizacyjnego ciągnikowego  
o pojemności 6 000 litrów**

**Cześć 2 pytań**

**Ogłoszenie nr 2024/BZP 00062635/01 z dnia 24.01.2024**

**Pytanie 1**

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu wóz asenizacyjny o masie własnej 1900 kg ?

**Odpowiedź**

Tak

**Pytanie 2.**

Czy zamawiający ma preferencje odnośnie szerokości ogumienia w jakie ma być wyposażony wóz asenizacyjny ?

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga rozmiar opon nie mniejszy niż 560x60 R22,5

**Pytanie. 3**

Zamawiający podał w specyfikacji długość przewodu ssawnego 10mb - czy ma to być wąż ssawny w jednym kawałku czy zamawiający dopuszcza podział na dwie części

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza wąż ssawny podzielony na dwie części wyposażony w zamkami zapewniające długotrwałą (nie mniej niż przez okres gwarancji beczkowozu) szczelność połączenia.